
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3601
   1870
   1870

Svinov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - sdružení Strany zelených a nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Mitura                                 62        1.           233

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Poštová                                  69        1.           373
 2.     Viktor Kojdecký                              51        2.           317
 3.     Martin Prusek                                35        3.           312

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Hrušková                               48        1.           440
 2.     Radim Smetana                                44        3.           396
 3.     Hana Hauptová                                68        4.           364
 4.     Pavlína Forstová Kuráňová                    33        2.           357

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Eduard Dvorský                               54        1.           288
 2.     Martin Macháč                                39        2.           279

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Helena Wieluchová                            60        2.           378
 2.     Jiřina Kábrtová                              65        4.           357
 3.     Radmila Jančíková                            73        1.           350

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Mužíková                                44        1.           183

Volební strana č. 7 - Ostravak
 1.     Michal Lach                                  54        3.           335
 2.     Daniel Žitník                                47        1.           312
 3.     Tomáš Pastrňák                               44        4.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - sdružení Strany zelených a nezávislých kandidátů
 1.     Zdeněk Krmášek                               43        4.           203
 2.     Jozef Vlček                                  45        6.           193

554685 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Gabriela Jahůdka Vaníková                    46        2.           180
 4.     Jindřich Víšek                               38        3.           155
 5.     Daniela Platošová                            36        5.           141
 6.     Petra Jirušová                               42        7.           144
 7.     Radek Hlavsa                                 40        8.           136
 8.     Anna Burešová                                30        9.           150
 9.     Jiří Běl                                     66       10.           143
10.     Vladimír Bartusek                            67       11.           121
11.     Petr Jiruše                                  45       12.           121
12.     Lubomír Buček                                57       13.           154
13.     Petr Zlatník                                 68       14.           119
14.     Radim Mitura                                 32       15.           132
15.     Martin Havelek                               31       16.           114
16.     Miroslav Dyl                                 66       17.           101

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiřina Broulíková                            71        4.           287
 2.     Stanislav Soukal                             67        5.           274
 3.     Marek Koláček                                48        6.           275
 4.     Pavel Mokroš                                 44        7.           300
 5.     Radek Šnita                                  44        8.           297
 6.     Denis Hampel                                 34        9.           290
 7.     Petra Kulhánková                             45       10.           285
 8.     Jiří Šnejdar                                 52       11.           273
 9.     Michal Pravdík                               46       12.           269
10.     Lukáš Křupala                                39       13.           272
11.     Zuzana Kotarová                              45       14.           299
12.     Svatava Jašková                              67       15.           257
13.     Monika Kojdecká                              45       16.           246
14.     Milena Adámková                              66       17.           227

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Kovalský                              36        6.           341
 2.     Jakub Kuráň                                  28        5.           321
 3.     Pavlína Slováková                            45        7.           325
 4.     Jaroslav Horáček                             60        8.           303
 5.     Lenka Olšarová                               52        9.           336
 6.     Stanislav Cuber                              30       10.           275
 7.     Vítězslav Kuta                               84       11.           262
 8.     Marcela Hladíková                            46       12.           260
 9.     Petr Zdražil                                 52       13.           262
10.     Lucie Hertlová                               22       14.           250
11.     Lucie Lovaštíková                            31       15.           249
12.     Jiří Forst                                   40       16.           245
13.     Otakar Noga                                  78       17.           230

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Valder                                 54        3.           251
 2.     Jan Korpas                                   31        5.           243
 3.     Zdeněk Blaha                                 39        4.           214
 4.     Klára Šolcová                                20        6.           219
 5.     Antonín Novák                                75        7.           190
 6.     Eva Korpasová                                58        8.           206
 7.     Radmila Macháčová                            38        9.           216
 8.     Kurt Schmidt                                 81       10.           194
 9.     Kateřina Korpasová                           32       11.           214
10.     Marta Dvorská                                52       12.           228

554685 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslava Blahová                            33       13.           184
12.     Pavla Blažková                               50       14.           207
13.     Zdenka Frydrychová                           68       15.           182
14.     Marie Leváková                               75       16.           171
15.     Marie Čomová                                 80       17.           156

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Mužík                                  47        5.           338
 2.     Jana Štekbauerová                            49        7.           338
 3.     Lumír Němec                                  69        3.           296
 4.     Zdeněk Švagera                               43        6.           327
 5.     Ludmila Gelnarová                            65        8.           307
 6.     Vladimíra Rutarová                           67        9.           285
 7.     Lukáš Vlček                                  33       10.           298
 8.     Zdeňka Kubíková                              42       11.           289
 9.     Ivan Harazím                                 72       12.           282
10.     Olga Kőhlerová                               50       13.           271
11.     Aleš Rokyta                                  41       14.           302
12.     Mojmír Sedláček                              66       15.           272
13.     Iva Venclová                                 55       16.           257
14.     Drahomíra Pyšová                             71       17.           223

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Ivan                                 64        2.           139
 2.     Radek Bujnoch                                51        3.           141
 3.     Stanislav Ivan                               41        4.           136
 4.     Zdeněk Tománek                               74        5.           131
 5.     Anna Gerlochová                              77        6.           134
 6.     Miroslav Gerloch                             75        7.           139
 7.     Danuše Ivanová                               64        8.           125
 8.     Zdeněk Svoboda                               68        9.           126
 9.     Jana Svobodová                               70       10.           124
10.     Ivona Gajdáčková                             41       11.           133
11.     Radek Bujnoch                                24       12.           127
12.     Jana Čežáková                                69       13.           118
13.     Dagmar Bartoňová                             59       14.           129
14.     Martin Blažek                                34       15.           131
15.     Hana Řeháková                                78       16.           112
16.     Pavel Čežák                                  49       17.           112

Volební strana č. 7 - Ostravak
 1.     Petr Buček                                   51        5.           280
 2.     Zdeňka Popková                               61        2.           264
 3.     Kamila Kaděrková                             48        6.           254
 4.     Jan Lakatos                                  53        7.           270
 5.     Leona Knauerová                              46        8.           236
 6.     Miroslava Silberová                          42        9.           232
 7.     Kamil Vencl                                  33       10.           250
 8.     Ladislav Šilhavý                             45       11.           240
 9.     Radim Knauer                                 45       12.           223
10.     Denisa Zdražilová                            42       13.           223
11.     Tomáš Havel                                  47       14.           227
12.     Jaroslav Krejčí                              47       15.           208
13.     Květa Suchá                                  40       16.           202
14.     Nela Žitníková                               32       17.           212

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

554685 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - sdružení Strany zelených a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2540, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mitura                                     233
              2.    Gabriela Jahůdka Vaníková                        180
              3.    Jindřich Víšek                                   155
              4.    Zdeněk Krmášek                                   203
              5.    Daniela Platošová                                141
              6.    Jozef Vlček                                      193
              7.    Petra Jirušová                                   144
              8.    Radek Hlavsa                                     136
              9.    Anna Burešová                                    150
             10.    Jiří Běl                                         143
             11.    Vladimír Bartusek                                121
             12.    Petr Jiruše                                      121
             13.    Lubomír Buček                                    154
             14.    Petr Zlatník                                     119
             15.    Radim Mitura                                     132
             16.    Martin Havelek                                   114
             17.    Miroslav Dyl                                     101

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4853, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Poštová                                      373
              2.    Viktor Kojdecký                                  317
              3.    Martin Prusek                                    312
              4.    Jiřina Broulíková                                287
              5.    Stanislav Soukal                                 274
              6.    Marek Koláček                                    275
              7.    Pavel Mokroš                                     300
              8.    Radek Šnita                                      297
              9.    Denis Hampel                                     290
             10.    Petra Kulhánková                                 285
             11.    Jiří Šnejdar                                     273
             12.    Michal Pravdík                                   269
             13.    Lukáš Křupala                                    272
             14.    Zuzana Kotarová                                  299
             15.    Svatava Jašková                                  257
             16.    Monika Kojdecká                                  246
             17.    Milena Adámková                                  227

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5216, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Hrušková                                   440
              2.    Pavlína Forstová Kuráňová                        357
              3.    Radim Smetana                                    396
              4.    Hana Hauptová                                    364
              5.    Jakub Kuráň                                      321
              6.    Martin Kovalský                                  341

554685 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavlína Slováková                                325
              8.    Jaroslav Horáček                                 303
              9.    Lenka Olšarová                                   336
             10.    Stanislav Cuber                                  275
             11.    Vítězslav Kuta                                   262
             12.    Marcela Hladíková                                260
             13.    Petr Zdražil                                     262
             14.    Lucie Hertlová                                   250
             15.    Lucie Lovaštíková                                249
             16.    Jiří Forst                                       245
             17.    Otakar Noga                                      230

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3642, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Dvorský                                   288
              2.    Martin Macháč                                    279
              3.    Tomáš Valder                                     251
              4.    Zdeněk Blaha                                     214
              5.    Jan Korpas                                       243
              6.    Klára Šolcová                                    219
              7.    Antonín Novák                                    190
              8.    Eva Korpasová                                    206
              9.    Radmila Macháčová                                216
             10.    Kurt Schmidt                                     194
             11.    Kateřina Korpasová                               214
             12.    Marta Dvorská                                    228
             13.    Miroslava Blahová                                184
             14.    Pavla Blažková                                   207
             15.    Zdenka Frydrychová                               182
             16.    Marie Leváková                                   171
             17.    Marie Čomová                                     156

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5170, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radmila Jančíková                                350
              2.    Helena Wieluchová                                378
              3.    Lumír Němec                                      296
              4.    Jiřina Kábrtová                                  357
              5.    Tomáš Mužík                                      338
              6.    Zdeněk Švagera                                   327
              7.    Jana Štekbauerová                                338
              8.    Ludmila Gelnarová                                307
              9.    Vladimíra Rutarová                               285
             10.    Lukáš Vlček                                      298
             11.    Zdeňka Kubíková                                  289
             12.    Ivan Harazím                                     282
             13.    Olga Kőhlerová                                   271
             14.    Aleš Rokyta                                      302
             15.    Mojmír Sedláček                                  272
             16.    Iva Venclová                                     257
             17.    Drahomíra Pyšová                                 223

554685 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2240, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Mužíková                                    183
              2.    Jaromír Ivan                                     139
              3.    Radek Bujnoch                                    141
              4.    Stanislav Ivan                                   136
              5.    Zdeněk Tománek                                   131
              6.    Anna Gerlochová                                  134
              7.    Miroslav Gerloch                                 139
              8.    Danuše Ivanová                                   125
              9.    Zdeněk Svoboda                                   126
             10.    Jana Svobodová                                   124
             11.    Ivona Gajdáčková                                 133
             12.    Radek Bujnoch                                    127
             13.    Jana Čežáková                                    118
             14.    Dagmar Bartoňová                                 129
             15.    Martin Blažek                                    131
             16.    Hana Řeháková                                    112
             17.    Pavel Čežák                                      112

Volební strana č. 7 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   4273, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Žitník                                    312
              2.    Zdeňka Popková                                   264
              3.    Michal Lach                                      335
              4.    Tomáš Pastrňák                                   305
              5.    Petr Buček                                       280
              6.    Kamila Kaděrková                                 254
              7.    Jan Lakatos                                      270
              8.    Leona Knauerová                                  236
              9.    Miroslava Silberová                              232
             10.    Kamil Vencl                                      250
             11.    Ladislav Šilhavý                                 240
             12.    Radim Knauer                                     223
             13.    Denisa Zdražilová                                223
             14.    Tomáš Havel                                      227
             15.    Jaroslav Krejčí                                  208
             16.    Květa Suchá                                      202
             17.    Nela Žitníková                                   212

554685 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Štekbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Václav Bartoš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554685 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svinov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27934               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - sdružení Strany zelených a NK      2540   17      27934,00            9,09
č. 2 - Občanská demokratická strana       4853   17      27934,00           17,37
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5216   17      27934,00           18,67
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3642   17      27934,00           13,03
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          5170   17      27934,00           18,50
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2240   17      27934,00            8,01
č. 7 - Ostravak                           4273   17      27934,00           15,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      sdružení Strany zelených a NK
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Ostravak

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5216,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            5170,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            4853,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            4273,00     7 - Ostravak                      
   5.            3642,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            2608,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2585,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            2540,00     1 - sdružení Strany zelených a NK 
   9.            2426,50     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            2240,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2136,50     7 - Ostravak                      
  12.            1821,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  13.            1738,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1723,33     5 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            1617,66     2 - Občanská demokratická strana  
  16.            1424,33     7 - Ostravak                      
  17.            1304,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

554685 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - sdružení Strany zelených a NK      1
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2
 5 - NEZÁVISLÍ                          3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Ostravak                           3

........................................22:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Štekbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Václav Bartoš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554685 - str. č. 9


